各位

一般社団法人甲賀市観光まちづくり協会

会 長 小 山 剛

甲賀流にんにん大花火実行委員会

実行委員長 齊 内 豊

「甲賀流にんにん大花火」実施にかかる ご寄付ご協力のお願い

初夏の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は、多くのご支援とご協力を賜っておりますことを心より厚く御礼申し上げます。

にんにん大花火は甲賀市観光まちづくり協会が主催者となり、甲賀流にんにん大花火実行委員会に権限委譲して企画運営し5年目となります。過去2年間はコロナ禍により、内容を変えて開催しておりましたが恒例の夏祭りで、多くの方々が夏の一大風物詩として楽しみにされていることもあり本年も下記の通り、実施する運びとなりました。

今後もこれまで積み重ねられてきた夏まつりの持続発展のため、磨きをかけ、地域の皆様に楽しんでいただける夏まつりとして、また市外からのお客様も合わせてご参加いただける夏まつりにすべく準備を進めているところでございます。思い出に残る夏の一夜のイベントを楽しく盛大に盛り上げ、甲賀地域に元気と活力を与えたいと考えております。

コロナの影響で地域経済が不透明な状況の中ではありますが、地域住民が一体となって作り上げる姿勢を示してまいりたいと考えております。ぜひとも多くの皆様 にご寄付のご協力をお願い申し上げます。

なお、7月1日までにご寄付いただいた方は、新聞折り込みにご芳名を掲載させていただきますので下記の甲賀市観光まちづくり協会の事務局までご連絡お願いいたします。

記

名 称 甲賀流にんにん大花火 (こうかりゅうにんにんおおはなび)

日 時 令和4年7月30日(土)

(花火打ち上げは19:45~(予定)

雨天の場合 7月31日(日)に順延

場 所 野洲川河川敷(水口橋付近)・甲賀農協協同組合駐車場

連絡先 甲賀市観光まちづくり協会事務局内

甲賀流にんにん大花火実行委員会

tel 0748-60-2690